
 

 

2021年 4月吉日 

エンゼルグループ株式会社 

代表取締役社長 CEO 

重田 泰 

 

グループ会社再編のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度エンゼルグループでは、エンゼルプレイングカード株式会社とエンゼルグループ

ホールディングス合同会社との機能を統合し、エンゼルプレイングカード株式会社の名称をエ

ンゼルグループ株式会社に変更し、グループの本社機能を担う会社と致しました。 

この再編によって更なる事業の強化に取り組み、皆様のご期待に添えますよう全力を尽くし

て参ります。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


